
PLASTECH s.r.o. 

PLASTECH s.r.o., Tovární 1250, 769 01 Holešov  

Tel: 573 397 424 , 573396094 
www.plastech.cz 

Technický list hadice 

Typ:  Aqua 

Barva: zelená transp., transp.

Pracovní teplota: -20oC ÷  +60oC 

Použití: Pro lehčí sání a čerpání vody a jiných kapalin, nebo k dopravě neabrazivních 

tuhých materiálů v zemědělství, zahradnictví a v domácnostech. 

Materiál: měkčené PVC - tvrdost 75° ShA 

 tvrdé PVC   - protinárazové, barva bílá  

 stabilizátor  - vápník / zinek 

Tolerance vnitř. průměru: ± 2% 

Tolerance síly stěny: ± 5% 

Tolerance hmotnosti: ± 8% 

Balení: v kotoučích; po 30 m 

Katalogové číslo: 2 01 0 xxx 

ø 

mm 

váha 

g/m 

síla 

stěny 

mm 

min. 
poloměr

ohybu 

mm 

prac. tlak 

při teplotě 
23 ± 2 °C 

MPa 

prac. tlak 

při teplotě 
55 ± 2 °C 

MPa 

poruch. tlak 

při teplotě 
23 ± 2 °C 

MPa 

podtlak 

m/ H2O 

Objem 

balení  

m3

20 173 2,0 110 0,4 0,1 1,4 5,0 0,037

25 210 2,0 140 0,4 0,1 1,4 5,0 0,056

30 264 2,1 170 0,4 0,1 1,4 5,0 0,073

32 280 2,2 180 0,4 0,1 1,4 5,0 0,078

35 336 2,2 195 0,4 0,1 1,4 5,0 0,087

38 380 2,5 210 0,4 0,1 1,4 5,0 0,114

40 410 2,6 220 0,4 0,1 1,4 5,0 0,125

45 490 2,8 250 0,4 0,1 1,4 5,0 0,150

50 630 3,1 270 0,4 0,1 1,4 5,0 0,197

55 750 3,6 310 0,4 0,1 1,4 5,0 0,230

60 850 3,6 330 0,4 0,1 1,4 5,0 0,285

63 900 3,7 350 0,4 0,1 1,4 5,0 0,285

70 1050 3,9 450 0,4 0,1 1,4 5,0 0,339


